

Årsredovisning

för

SBP Solid Byggkoncept & Projekt AB

559411-6955

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Gebrail, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen för SBP Solid Byggkoncept & Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet och projektledning inom bygg och entreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 (10 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| . | 3 807 | 2 352 |
| Resultat efter finansiella poster | 346 | 160 |
| Soliditet (%) | 53,7 | 19,5 |

Föregående räkenskapsår var ett förkortat räkenskapsår med 10 månader, vilket är en av orsakerna till att nettoomsättningen för 2023/24 har ökat jämfört med föregående år.

Denna ökning förklaras främst av en högre uppdragsvolym till följd av att bolaget erhållit fler uppdrag från nya kunder. Intäktsökningen är därmed ett resultat av en utökad kundbas (kunddiversifiering) inom bolagets befintliga verksamhetsområde.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Registrering av aktiekapital | 25 000 | | 125 862 | 150 862 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 125 862 | -125 862 | 0 |
| Årets resultat | | | 272 630 | 272 630 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 125 862 | 272 630 | 423 492 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 125 862 |
| årets vinst | 272 630 |
| | 398 492 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 398 492 |
| | 398 492 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-12-13
-2023-09-30
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 807 043

2 352 038

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 807 043

2 352 038

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 392 339

-2 144 561

Övriga externa kostnader

-57 386

-46 991

Personalkostnader

0

-200

Summa rörelsekostnader

-3 449 725

-2 191 752

Rörelseresultat

357 318

160 286

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

80

6

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 163

0

Summa finansiella poster

-11 083

6

Resultat efter finansiella poster

346 235

160 292

Resultat före skatt

346 235

160 292

Skatter

Skatt på årets resultat

-73 605

-34 430

Årets resultat

272 630

125 862

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

178 328

173 969

Övriga fordringar

28 885

3 376

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 108

220 162

Summa kortfristiga fordringar

209 321

397 507

Kassa och bank

Kassa och bank

579 727

374 779

Summa kassa och bank

579 727

374 779

Summa omsättningstillgångar

789 048

772 286

SUMMA TILLGÅNGAR

789 048

772 286

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

125 862

0

Årets resultat

272 630

125 862

Summa fritt eget kapital

398 492

125 862

Summa eget kapital

423 492

150 862

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 000

0

Skatteskulder

92 591

28 250

Övriga skulder

149 654

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 311

593 174

Summa kortfristiga skulder

365 556

621 424

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

789 048

772 286

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2025-03-25

Christian Gebrail

Christian Gebrail